

[illegible]

5	Начальник лаборатории	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Да
6A	Инженер-химик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Да
6-1A (6A)	Инженер-химик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Да
7A	Лаборант химического ана- лиза 6 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Да
7-1A (7A)	Лаборант химического ана- лиза 6 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Да
7-2A (7A)	Лаборант химического ана- лиза 6 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Да
7-3A (7A)	Лаборант химического ана- лиза 6 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Да
7-4A (7A)	Лаборант химического ана- лиза 6 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Да
7-5A (7A)	Лаборант химического ана- лиза 6 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Да
8A	Лаборант химического ана- лиза 5 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Да
8-1A (8A)	Лаборант химического ана- лиза 5 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Да
8-2A (8A)	Лаборант химического ана- лиза 5 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Да
8-3A (8A)	Лаборант химического ана- лиза 5 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Да
8-4A (8A)	Лаборант химического ана- лиза 5 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Да
8-5A (8A)	Лаборант химического ана- лиза 5 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Да
8-6A (8A)	Лаборант химического ана- лиза 5 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Да
Цех №1 опытно-наработоч- ного производства																									
9	Начальник цеха	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да
10	Заместитель начальника цеха	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да
11A	Начальник отделения	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да
11-1A (11A)	Начальник отделения	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да
12A	Технолог	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да
12-1A (12A)	Технолог	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да
13A	Начальник смены	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да
13-1A (13A)	Начальник смены	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да
13-2A (13A)	Начальник смены	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да
13-3A (13A)	Начальник смены	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да

[illegible]

[illegible]

18	Начальник цеха	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да
19	Заместитель начальника цеха	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да
20	Начальник отделения	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да
21	Старший мастер	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да
22А	Начальник смены	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да
22-1А (22А)	Начальник смены	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да
22-2А (22А)	Начальник смены	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да
22-3А (22А)	Начальник смены	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да
23А	Аппаратчик 6 разряда	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да
23-1А (23А)	Аппаратчик 6 разряда	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да
23-2А (23А)	Аппаратчик 6 разряда	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да
23-3А (23А)	Аппаратчик 6 разряда	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да
23-4А (23А)	Аппаратчик 6 разряда	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да
23-5А (23А)	Аппаратчик 6 разряда	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да
23-6А (23А)	Аппаратчик 6 разряда	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да
23-7А (23А)	Аппаратчик 6 разряда	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да
23-8А (23А)	Аппаратчик 6 разряда	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да
23-9А (23А)	Аппаратчик 6 разряда	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да
23-10А (23А)	Аппаратчик 6 разряда	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да
23-11А (23А)	Аппаратчик 6 разряда	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да
24А	Аппаратчик 5 разряда	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да
24-1А (24А)	Аппаратчик 5 разряда	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да
24-2А (24А)	Аппаратчик 5 разряда	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да
24-3А (24А)	Аппаратчик 5 разряда	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да
24-4А (24А)	Аппаратчик 5 разряда	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да
24-5А (24А)	Аппаратчик 5 разряда	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да
24-6А (24А)	Аппаратчик 5 разряда	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да

24-7A (24A)	Аппаратчик 5 разряда	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да
24-8A (24A)	Аппаратчик 5 разряда	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да
24-9A (24A)	Аппаратчик 5 разряда	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да
24-10A (24A)	Аппаратчик 5 разряда	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да
24-11A (24A)	Аппаратчик 5 разряда	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да
25A	Аппаратчик 4 разряда	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да
25-1A (25A)	Аппаратчик 4 разряда	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да
25-2A (25A)	Аппаратчик 4 разряда	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да
25-3A (25A)	Аппаратчик 4 разряда	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да
25-4A (25A)	Аппаратчик 4 разряда	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да
25-5A (25A)	Аппаратчик 4 разряда	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да
25-6A (25A)	Аппаратчик 4 разряда	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да
25-7A (25A)	Аппаратчик 4 разряда	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да
25-8A (25A)	Аппаратчик 4 разряда	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да
25-9A (25A)	Аппаратчик 4 разряда	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да
25-10A (25A)	Аппаратчик 4 разряда	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да
25-11A (25A)	Аппаратчик 4 разряда	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да
25-12A (25A)	Аппаратчик 4 разряда	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да
26	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Да
Цех №3 по производству химических средств защиты растений																											
27	Начальник цеха	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да
28	Заместитель начальника цеха	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да
29A	Начальник отделения	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да
29-1A (29A)	Начальник отделения	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да
30A	Старший мастер	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да
30-1A (30A)	Старший мастер	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да

[illegible]

[illegible]

[illegible]

34-5А (34А)	Аппаратчик 4 разряда	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да
35	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Да
Цех №4 по производству химических средств защиты растений																											
36	Начальник цеха	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да
37	Заместитель начальника цеха	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да
38	Начальник отделения	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да
39	Старший мастер	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да
40А	Начальник смены	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да
40-1А (40А)	Начальник смены	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да
40-2А (40А)	Начальник смены	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да
40-3А (40А)	Начальник смены	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да
41А	Аппаратчик 6 разряда	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да
41-1А (41А)	Аппаратчик 6 разряда	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да
41-2А (41А)	Аппаратчик 6 разряда	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да
41-3А (41А)	Аппаратчик 6 разряда	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да
41-4А (41А)	Аппаратчик 6 разряда	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да
41-5А (41А)	Аппаратчик 6 разряда	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да
41-6А (41А)	Аппаратчик 6 разряда	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да
41-7А (41А)	Аппаратчик 6 разряда	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да
41-8А (41А)	Аппаратчик 6 разряда	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да
41-9А (41А)	Аппаратчик 6 разряда	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да
41-10А (41А)	Аппаратчик 6 разряда	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да
41-11А (41А)	Аппаратчик 6 разряда	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да
41-12А (41А)	Аппаратчик 6 разряда	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да
41-13А (41А)	Аппаратчик 6 разряда	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да
41-14А (41А)	Аппаратчик 6 разряда	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да

[illegible]

42-18А (42А)	Аппаратчик 5 разряда	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Да
42-19А (42А)	Аппаратчик 5 разряда	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Да
42-20А (42А)	Аппаратчик 5 разряда	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Да
42-21А (42А)	Аппаратчик 5 разряда	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Да
42-22А (42А)	Аппаратчик 5 разряда	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Да
42-23А (42А)	Аппаратчик 5 разряда	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Да
42-24А (42А)	Аппаратчик 5 разряда	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Да
43А	Аппаратчик 4 разряда	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Да
43-1А (43А)	Аппаратчик 4 разряда	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Да
43-2А (43А)	Аппаратчик 4 разряда	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Да
43-3А (43А)	Аппаратчик 4 разряда	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Да
43-4А (43А)	Аппаратчик 4 разряда	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Да
43-5А (43А)	Аппаратчик 4 разряда	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Да
43-6А (43А)	Аппаратчик 4 разряда	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Да
43-7А (43А)	Аппаратчик 4 разряда	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Да
43-8А (43А)	Аппаратчик 4 разряда	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Да
43-9А (43А)	Аппаратчик 4 разряда	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Да
44А	Аппаратчик 3 разряда	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Да
44-1А (44А)	Аппаратчик 3 разряда	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Да
45	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Да
Цех №5 по производству полимерной тары																								
46	Начальник цеха	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Да
47	Заместитель начальника цеха	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Да
48	Мастер	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Да
49	Инженер-наладчик	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Да
50А	Наладчик автоматических линий	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Да
50-1А (50А)	Наладчик автоматических линий	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Да

[illegible]

52-14А (52А)	Литейщик пластмасс	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Да
52-15А (52А)	Литейщик пластмасс	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Да
52-16А (52А)	Литейщик пластмасс	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Да
52-17А (52А)	Литейщик пластмасс	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Да
52-18А (52А)	Литейщик пластмасс	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Да
52-19А (52А)	Литейщик пластмасс	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Да
52-20А (52А)	Литейщик пластмасс	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Да
52-21А (52А)	Литейщик пластмасс	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Да
52-22А (52А)	Литейщик пластмасс	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Да
52-23А (52А)	Литейщик пластмасс	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Да
52-24А (52А)	Литейщик пластмасс	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Да
52-25А (52А)	Литейщик пластмасс	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Да
53	Водитель электропогрузчика	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
54	Слесарь-инструментальщик 6 разряда	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
55	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Товарно-сырьевой цех																												
56	Начальник цеха	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
57	Заместитель начальника цеха	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
58	Кладовщик склада сырья	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
59	Кладовщик ЛПХ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
60А	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
60-1А (60А)	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
60-2А (60А)	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
60-3А (60А)	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
60-4А (60А)	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
61А	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Да
61-1А (61А)	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Да
61-2А (61А)	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Да

[illegible]

61-26A (61A)	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	Да
61-27A (61A)	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	Да
61-28A (61A)	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	Да
61-29A (61A)	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	Да
62	Водитель подручника	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
63	Водитель подручника	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
64	Водитель подручника	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
65	Водитель подручника	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
66	Водитель подручника	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
67	Водитель подручника	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
68	Водитель подручника	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
69	Водитель подручника	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
70	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Механическая служба производства																													
71	Главный механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	Да
72	Заместитель главного механика	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	Да
73A	Механик производства	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Да
73-1A (73A)	Механик производства	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Да
73-2A (73A)	Механик производства	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Да
73-3A (73A)	Механик производства	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Да
74A	Слесарь-ремонтник 6 разряда	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Да
74-1A (74A)	Слесарь-ремонтник 6 разряда	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Да
74-2A (74A)	Слесарь-ремонтник 6 разряда	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Да
74-3A (74A)	Слесарь-ремонтник 6 разряда	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Да
74-4A (74A)	Слесарь-ремонтник 6 разряда	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Да
74-5A (74A)	Слесарь-ремонтник 6 разряда	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Да
74-6A (74A)	Слесарь-ремонтник 6 разряда	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Да
74-7A (74A)	Слесарь-ремонтник 6 разряда	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Да
74-8A (74A)	Слесарь-ремонтник 6 разряда	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Да

[illegible]

78	Главный энергетик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	Да
79	Заместитель главного энергетика	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
80	Заместитель главного энергетика по КИПиА	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
81А	Электромонтер 6 разряда по ремонту и обслуживанию электрооборудования производств	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Да	
81-1А (81А)	Электромонтер 6 разряда по ремонту и обслуживанию электрооборудования производств	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Да	
81-2А (81А)	Электромонтер 6 разряда по ремонту и обслуживанию электрооборудования производств	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Да	
81-3А (81А)	Электромонтер 6 разряда по ремонту и обслуживанию электрооборудования производств	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Да	
81-4А (81А)	Электромонтер 6 разряда по ремонту и обслуживанию электрооборудования производств	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Да	
81-5А (81А)	Электромонтер 6 разряда по ремонту и обслуживанию электрооборудования производств	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Да	
81-6А (81А)	Электромонтер 6 разряда по ремонту и обслуживанию электрооборудования производств	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Да	
81-7А (81А)	Электромонтер 6 разряда по ремонту и обслуживанию электрооборудования производств	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Да	
82А	Электромонтер 5 разряда по ремонту и обслуживанию электрооборудования производств	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Да	
82-1А (82А)	Электромонтер 5 разряда по ремонту и обслуживанию электрооборудования производств	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Да	
82-2А (82А)	Электромонтер 5 разряда по ремонту и обслуживанию	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Да	

[illegible]

87	Слесарь по ремонту оборудования котельных 6 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Да
----	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	---	-----	---	----	-----	-----	-----	----	----

Дата составления: 28.01.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Технический директор  Балашов Николай Николаевич (Ф.И.О.) 23.03.2021 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный бухгалтер  Приходько Людмила Максимовна (Ф.И.О.) 23.03.2021 (дата)

Начальник отдела кадров  Шомина Елена Александровна (Ф.И.О.) 23.03.2021 (дата)

Начальник отдела охраны труда и окружающей среды  Пижонкова Галина Николаевна (Ф.И.О.) 23.03.2021 (дата)

Начальник производственно-технического отдела  Козлова Татьяна Поликарповна (Ф.И.О.) 23.03.2021 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда: 4061  Рондов Андрей Александрович (Ф.И.О.) 28.01.2021 (дата)

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)